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EDİTÖRDEN / EDITOR’S NOTE 

TÜRKAV Kamu Yönetimi Enstitüsü Sosyal Bilimler 

Dergisi’nin değerli danışma kurulu üyeleri, hakemleri ve 

okuyucuları; 

TÜRKAV bünyesinde faaliyetlerini sürdüren Kamu 

Yönetimi Enstitüsü, 2021 yılında önemli bir adım atarak Sosyal 

Bilimler Dergisi’ni yayımlama kararı almıştır. Bu girişimin 

temel amacı, literatüre katkı sağlamak ve Türk üniversitelerinin 

Dünya Üniversiteleri Akademik Sıralamasındaki yerini 

güçlendirmektir. Dergimiz, sosyal bilimler alanında yayımladığı 

makalelerle bilgi birikimine katkı yapmayı ve elde edilen bilgi 

ve bulguları sosyal bilimlere ilgi duyan okuyuculara ulaştırmayı 

hedeflemektedir. 

Büyük bir heyecan ve kararlılıkla sürdürülen bu çalışmalar 

sonucunda, TÜRKAV Kamu Yönetimi Enstitüsü Sosyal 

Bilimler Dergisi, mevcut sayıya kadar toplam altmışa yakın 

özgün araştırma ve inceleme makalesi ve bir de kitap tanıtımı 

yayımlamıştır. Aralık 2024 itibariyle ise Dergipark sisteminde 

22.000’i aşan görüntülenme ve 24.000’i aşan indirme sayısına 

ulaşmıştır. Bu başarı, dergimizin kuruluş amacını gerçekleştirme 

yönündeki azim ve gayretini açıkça göstermektedir. 

Dergimizin görünürlüğünü ve yayın kalitesini daha da 

artırmak amacıyla, TR Dizin ve diğer uluslararası dizinlere 

başvuru sürecine başlamış bulunmaktayız. Bu süreçteki 

gelişmeleri ve elde edilen başarıları siz değerli okuyucularımızla 

paylaşmaktan mutluluk duyacağız. 

TÜRKAV Kamu Yönetimi Enstitüsü Sosyal Bilimler 

Dergisi’nin 4. Cilt, 2. Sayısında 11 özgün araştırma makalesine 

yer verilmiştir.  

 



Bu sayımızın ortaya çıkmasını sağlayan yazarlarımıza, 

hakemlerimize, alan editörlerimize, bilim kurulumuzdaki 

hocalarımıza, dil editörlerimize ve her daim desteğini bizden 

eksik etmeyen TÜRKAV Genel Başkanı Ebubekir S. Korkmaz 

Bey’e müteşekkiriz. Son olarak, Yüce Türk milletine hizmet 

etme ülküsüyle, hiçbir maddi beklenti içermeksizin, sekreterlik, 

ön kontrol ve son okuyucu görevlerini üstlenen değerli 

arkadaşlarımıza da özel bir teşekkür borçluyuz. 
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    Doç. Dr. Tuba TOMBULOĞLU 
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